

Vertica Partner ApS

**Åboulevarden 69
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 84 98 78

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/01 2023

Jeppe Møller Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vertica Partner ApS
Åboulevarden 69
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 84 98 78

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Møller Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Vertica Holding ApS, CVR nr. 40295844

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 330.836, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.125.739.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(749)	(78.170)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		378.475	0
Finansielle omkostninger		<u>(46.890)</u>	<u>(196.807)</u>
Resultat før skat		330.836	(274.977)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>330.836</u>	<u>(274.977)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		532.619	0
Overført resultat		<u>(201.783)</u>	<u>(274.977)</u>
		<u>330.836</u>	<u>(274.977)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>12.131.557</u>	<u>12.221.544</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.131.557</u>	<u>12.221.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.131.557</u>	<u>12.221.544</u>
Likvide beholdninger		<u>682</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>682</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>12.132.239</u>	<u>12.221.544</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	47.004
Overført resultat		12.025.739	148.059
Egenkapital		12.125.739	195.063
Kreditinstitutter, iøvrigt		0	11.963.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	62.869
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	12.026.481
Gældsforpligtelser i alt		6.500	12.026.481
Passiver i alt		12.132.239	12.221.544
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	47.004	148.059	0	195.063
Kapitalforhøjelse indskud anparter i Vertica Holding ApS	3.733	6.128.726	0	6.132.459
Kontant kapitalforhøjelse	49.263	5.950.737	0	6.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(532.619)	(532.619)
Årets resultat	0	(201.783)	532.619	330.836
Egenkapital 30. september 2022	100.000	12.025.739	0	12.125.739

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	12.221.544	0
Tilgang i årets løb	12.131.557	12.221.544
Afgang i årets løb	<u>(12.221.544)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>12.131.557</u>	<u>12.221.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>12.131.557</u>	<u>12.221.544</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vertica Holding ApS	Aarhus	12,86 %

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JeppeMHansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.